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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken, stikprøvevis målt opbevaringstemperaturer
i virksomhedens kølerum og køleborde. Under dagens kontrol
opdatere virksomheden, at et stik et blevet trukket ud til et
kølebord og flytter omgående fødevarerne til et andet
kølebord, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har mundtlige redegjort for visuel kontrol af synlige parasitter
på følgende procestrin: Rensning og filetering samt redegjort
for produktion af romkugler i bagerafdeling herunder nulstilling
af bordplade inden opstart af produktion.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
hylder og lister i kølebord og kølerum, gulvarealer i
produktionskøkken, riste i produktionskkken samt procedurer
for daglig rengøring af madkværn.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: bordplader i
produktionskøkken og bagerområde herunder procedurer for vedligehold af træborde samt vedligehold af
hylder og lister i kølerum og køleborde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
kontrol af parasitter i fersk fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for tjek af parasitter i fersk fisk fra oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer mørksej. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: virksomheden har i 4. kvartal ikke overholdt deres
procent for det økologiske spisemærke. Virksomheden redegør at de fik besked på, at spisemærket ville ophøre
og derfor ikke prioriterede at indkøbe økologiske fødevarer i december måned. Virksomheden har i 1. 2. og 3.
kvartal overholdt økologiprocenten på 30-60% og gennemsnitning for året har virksomheden overhold
procenten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


